山西省化工学会专委会会员。

山西省化工学会文件
晋化工学会[2020]第 09 号

关于提名 2020 年度

 山西省化工学会“科化-科技成果转化奖”候选人的通知

山西省化工学会各理事单位及各专委会：

为了表彰和鼓励山西化工科技工作者积极参与化工科技成果的转化

工作，发现和托举人才，本年度将对在科技成果转化工作方面作出突出贡

献的会员给予鼓励和奖励。即日起启动 2020 年度“科化-科技成果转化

奖”候选人的提名工作，拟评选“科化创新奖”与“科化青年奖”。山西

科化技术服务有限公司与山西省化工学会签署战略合作协议，以促进我省

化工领域产学研合作和科研技术人员的科研成果快速转化，“科化奖”由

科化公司与其他赞助单位共同资助。有关事项通知如下：

一、申报标准和条件

1. 必须为

2. “科化创新奖”限 50 周岁以下人员年龄（应为 1970 年 12 月 31 日

后出生）；“科化青年奖”限 40 周岁以下人员（应为 1980 年 12 月 31 日后

出生）。

3. 被推荐人科技成果转化活动基于山西省内，并持续致力于化学工程

领域的科技研发和技术推广。

二、候选人提名

1. 候选人采用提名制，不得自荐。

2. 候选人可通过山西省化工学会理事单位、专业委员会提名。

3. 每个理事单位或专业委员会，最多提名 1 名候选人。

三、提交材料

1. 请于 2020 年 11 月 23 日前将候选人电子材料（电子文档和扫描文

件）发送至山西省化工学会邮箱，同时纸质资料一份签字盖章邮寄到学会，

逾期不予受理。

2. 提名理事单位或提名专业委员会应对候选人评选材料的真实性负

责并加盖公章，所有材料均不得含有涉密内容。

3. 材料不对外公开，所有上报的材料不再退回，请注意留底。

四、联系方式

联系人：李  欣  15364936935

        张忠林   18234086374

邮  箱：sxshgxh@126.com

联系地址：山西省太原市迎泽西大街 79 号

                                      山西省化工学会

                                        2020 年 11 月 15 日